
Předmluva Nakladatelství Hlas.

Vážení čtenáři,
přicházíme k Vám s přednáškami od Abdrushina, které postupně
vycházely v létech 1932 až 1937 péčí našeho nakladatelství pod
souhrnným  názvem  „Poselství  Grálu  doznívá“.  Jejich  řazení  a
obsah byly Pánem přesně určeny pro čtenáře v naší zemi. Proto i
tentokrát, prakticky po 60 letech, nezměněné je vydáváme opět.
Je nutné připomenout, že se nesmí podle Pánova příkazu míchat
s původním Poselstvím (které u nás vyšlo v letech 1932 a 1940),
které  vydáme  v  případě  dostatečného  zájmu  později.  Proto
připojujeme obsah a pořadí přednášek v původním Poselství, aby
čtenář  se  mohl  správně  připravit  pro  přijímání  přednášek
Poselství doznívá. Pán stanovil, že tyto přednášky jsou určeny pro
ty, kteří přijali jeho Poselství.

Pořadí přednášek v původním velkém vydání:

Musíme  podotknout,  že  několik  přednášek  v  Poselství
doznívá,  zvláště prvních dvanáct,  není podstatně změněno, že
rozsahem − nikoliv překladem − téměř odpovídají přednáškám,
uvedeným v třídílném Poselství. Přesto je nevynecháváme, jsouce
vedeni povinností zachovat uspořádání, které určil autor.

Přejem  čtenářům,  aby  čas,  strávený  nad  těmito
přednáškami,  byl  časem  požehnaným  a  naplněným  milostí  z
výšin.

Nakladatelství Hlas, Josef Kovář & syn

https://abdrushin.one/cs/poselstvi_gralu/1931/hlas/start

	Předmluva Nakladatelství Hlas.

